- 1 -

中共浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院委员会文件

浙大宁理数据委〔2021〕8 号

计算机与数据工程学院党委 计算机与数据工程学院
关于学院主管、副主管职务任免的通知

学院纪委，各党支部，学院工会、团委，各研究所，实验中心，

各部门：

根据学校主管、副主管任免文件，经研究决定：

王常青任思政主管；

林建英任党政办公室主任（主管职）；

李书芹任教学业务主管；

马炜栋任思政副主管。

- 2 -

计算机与数据工程学院党委 计算机与数据工程学院

2021年11月29日

抄送：学校鲁东明副校长，学校党政各部门。

浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院党政办公室 2021年 11月29日印发